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Fondée en 2009, Tiandong Haorun New Material 

Technology Co., Ltd. est située dans le parc industriel 

pétrochimique n ° 2, dans le comté de Tiandong, dans le 

Guangxi, en Chine. Nous sommes spécialisés dans la 

production et la vente d’argile activée. Nous avons passé 

des certifications telles que le système de gestion de la 

sécurité alimentaire, le système d’analyse des risques et 

de maîtrise des points critiques (HACCP), le système de 

gestion de l’environnement, le système de gestion de la 

qualité et le système de gestion de la santé et de la 

sécurité au travail, etc. Nous détenons 22 inventions et 

brevets pratiques, et sommes récompensés en tant 

qu’entreprise nationale de haute technologie. 

L’investissement pour la première phase de notre base 

de production s’élève à 28 millions de dollars, couvrant 

une superficie d’environ 60 000 mètres carrés. Nous 

disposons d’une usine de traitement de l’argile activée 

d’une production annuelle de 60 000 tonnes et d’une 

usine d’une production annuelle de 100 000 tonnes de 

granulés métallurgiques, de pièces moulées, de boues de 

forage et d’autres produits. Nous possédons entièrement 

l’excession minière de deux mines de bentonite de Baise 

Baikuang Bahuai Mining Co., Ltd. Actuellement, nous 

servons pour des centaines d’entreprises, y compris 

COFCO, Yihai Kerry Arawana Holdings Co, Ltd., Huiyu 

Cereals and Oils, Bohi Agricultural, Liuzhou Steel Group 

et Zhejiang Red Dragonfly Footwear Co Ltd, etc.

Nous adhérons au client d’abord, à l’innovation 

continue, aux entreprises puissantes de la science et de 

la technologie, fournissons divers types de produits 

catalytiques et de solutions personnalisées, et 

approfondissons l’expansion du marché international. 

Adhérer à la philosophie d’entreprise « axée sur les 

personnes, la science et la technologie d’abord » et 

travailler main dans la main avec des personnes 

perspicaces de tous les horizons de l’industrie pour créer 

ensemble de l’éclat. Nous vous servons toujours de tout 

cœur avec des produits de haute qualité et nous nous 

réjouissons de promouvoir notre développement 

commun par le biais de la coopération avec vous.

PROFIL DE
L’ENTREPRISE
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$28 million
La première phase d’investissement
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Couvre une zone d’environ
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À GRANDE ÉCHELLE
ARGILE ACTIVÉE
PRODUCTION BASE

ARGILE/BENTONITE ACTIVÉE
EXPLOITATION MINIÈRE ET
TRAITEMENT ULTÉRIEUR

ENTREPRISE DE
HAUTE TECHNOLOGIE
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Notre�laboratoire
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QUALITÉ&
ASSURANCE

Bienvenue à nous contacter +�� �����������No.2 Petrochemical Industrial Park of Tiandong, Baise, Guangxi, China

Nos�techniciens�vérifient
l’équipement�avec�soin

Notre�production�minière

Filtre-presse�national�de�pointe

Notre�outil�de�production

À�la�poursuite�de
l’excellence�en�test Notre�atelier�d’emballage

Notre�atelier�de�production

Notre�zone�d’usine�1

Notre�zone�d’usine�2
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TECHNIQUE

SPÉCIFICATIONS

Conseils : 1. Le taux d’indice de DOBI (détérioration de l’indice de blanchiment) est basé sur la comparaison d’échantillons standard envoyés 
aux clients, différents clients ont un étalonnage différent, nous prenons 100 % de décoloration de l’huile de soja, échantillon Yihai Kerry 
comme référence.
2. Selon les exigences du client, les indicateurs et les solutions techniques peuvent être personnalisés.

L’argile activée est faite d’argile (principalement de bentonite) comme matière première, traitée par acidification 
inorganique ou sel ou autres méthodes, puis lavée à l’eau et séchée. L’apparence est une poudre laiteuse (ou grise 
ou rose clair), inodore, insipide, non toxique, qui a une forte performance d’adsorption et peut adsorber des 
substances colorées et des substances organiques.

Argile activée

Norme nationale de la

République populaire de Chine

L’argile activée de qualité alimentaire est utilisée pour décolorer et raffiner les huiles animales et végétales 
comestibles, y compris l’huile de soja, l’huile de canola, l’huile d’arachide, l’huile de palme, l’huile et le beurre 
de noix de coco, le saindoux, l’huile de poisson et d’autres graisses animales. Il peut également être utilisé 
comme aide au filtrage pour les boissons, les boissons, etc.
L’argile activée de qualité industrielle est principalement utilisée dans la décoloration, le raffinage et la 
régénération des huiles usagées dans le traitement du pétrole, comme l’huile de base, le diesel, le kérosène, 
l’huile de transformateur, l’huile de lubrification, la vaseline, la paraffine, etc.
L’argile activée est utilisée comme catalyseur et support catalytique dans l’industrie chimique, comme 
support pour les insecticides, les pesticides et les fongicides, les charges en caoutchouc et en plastique, les 
dessiccants et les filtres, et un adsorbant pour les déchets radioactifs.
L’argile activée est largement utilisée comme agent de traitement par adsorption dans l’industrie de la 
protection de l’environnement, comme absorbant et floculant dans la purification de l’eau et le traitement 
des eaux usées.

Lors de l’utilisation, après avoir chauffé le matériau 
à une certaine température en remuant, mettez 
une quantité suffisante de caye activé. Après avoir 
agité pendant un certain temps, l’objectif de 
décoloration et d’affinage peut être atteint. Il peut 
être produit et utilisé selon le processus de 
production du client.

Products  Application

Conseils de l’utilisateur
25 kg / emballage et 50 kg / colis, ou selon 
les exigences du client.

Emballage du produit

As,mg/kg

Nom de li’ndex

Couleur

National
Standard

Blanc/Gris/
Rose�clair

10A

Blanc

117A

Blanc

223C

Rose�clair

232C

Rose�clair

poudre

70.00�

81.40�

180

0.08

7.6

91

Passer

0.58

3.8

＜40

＜3

poudre

76.37

88.37�

180

0.08

7.6

91

Passer

0.58

3.8

＜40

＜3

poudre

84.00�

97.67�

180

0.08

7.6

91

Passer

0.58

3.8

＜40

＜3

poudre

89.64

104.23�

180

0.08

7.6

91

Passer

0.58

3.8

＜40

＜3

poudre

/

/

≧130

≦0.3

≦12

�����≧�90�����

Passer

0.55±0.1

2.2~4.8

�≦40

�≦3

Statut

Taux�de�décoloration(%)�≧

DOBI(%)�≧����������

Surface�spécifique，㎡/g����������������

Acide�libre（H2SO4),%����������

Humidité�libre，%�������������������������
Taille�des�particules(à�travers
une�maille�de�0,075�mm)，%

Taux�de�filtration

Densité�apparente,g/ml

PH（50g/L�liquide�en�suspension）

Métal�lourd（as�Pb），mg/kg�������������

Bienvenue à nous contacter +86 13977383224No.2 Petrochemical Industrial Park of Tiandong, Baise, Guangxi, China
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COMPARAISON D’EXEMPLES
D’INDICES DE PERFORMANCE
DE DIFFÉRENTS FABRICANTS

COMPARAISON DE L’EFFET DE
DÉCOLORATION DE DIFFÉRENTES
QUANTITÉS ADDITIVES DE DIFFÉRENTS MODÈLES

Conseils:
1. Dans les mêmes conditions expérimentales, comparaison des taux d’huile résiduelle de diverses entreprises et calcul comme suit :
Pourcentage d’huile résiduelle %=poids d’huile décolorée/poids d’huile avant décoloration*100.
2. Le taux d’indice de DOBI (détérioration de l’indice de blanchiment) est basé sur la comparaison d’échantillons standard envoyés 
aux clients, différents clients ont un étalonnage différent, nous prenons 100 % de décoloration de l’huile de soja, échantillon Yihai 
Kerry comme référence.

Numéro échantillon Fabricants Taux de
décoloration(%) DOBI(%) Taux de

filtration 
Taux d’huile
résiduelle(%)

1 STRONGER10A 89.64� 104.23 2′26″ 2.75%

2.50%

2.62%

2.78%

2.50%

4.12%

2.88%

3.38%

3.88%

3.00%

3.38%

3.12%

3.25%

2.75%

2.75%

2.88%

3.62%

3.38%

2.12%

2.62%

2.75%

2.62%

2.95%

3.00%

2′33″

2′37″

2′40″

2′15″

4′06″

2′07″

1′31″

1′29″

2′05″

3′08″

2′26″

2′59″

2′16″

2′23″

2′15″

2′19″

2′19″

1′44″

1′52″

1′57″

2′41″

2′53″

2′34″

97.67

88.37

81.40�

81.40�

99.79

89.22

84.93

92.68

97.03

66.59

100.63

81.59

91.32

88.16

100.42

93.23

93.02

99.79

88.79

97.26

72.38

48.42

35.94

84.00�

76.37�

70.00�

70.00�

85.82

76.73

73.28�

79.96�

83.45

57.27

86.54

70.40

78.54

75.82

86.64�

80.18

80.00�

85.82

76.36

83.64

62.45

41.64

30.91

STRONGER117A

STRONGER223C

STRONGER232C

Guangxi�A

Guangxi�B

Guangxi�C

Guangxi�D

Guangxi�E

Sichuan�A

Shandong�A

Jiangxi�A

Jiangxi�B

Jiangxi�C

Zhejiang�A

Mongolie�intérieure�A

Xinjiang�A

Xinjiang�B

à�l’étranger�A

à�l’étranger�B

à�l’étranger�C

Jiangsu�A

Jiangsu�B

Jiangsu�C

2

Argile
activée

Attapulgite

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Numéro 
Quantité

d’échantillon
ajoutée(g) 

DOBI(%) 

10A 117A 223C 232C

1 0.8 104.23

101.69

96.82

91.96

83.93

75.05

97.67

94.29

91.96

80.34

71.03

59.93

88.37

85.2

78.65

69.56

60.64

53.91

81.4

74.84

69.77

61.31

54.55

48.2

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

2

3

4

5

6

Avant la
décoloration

Après
décoloration
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